
ZARZĄDZENIE Nr 1762/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1762/2022        
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 900,00 1 900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 900,00 1 900,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 1 900,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -204,00 -204,00 - - - - - - -



3

4280 Zakup usług zdrowotnych 204,00 204,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -137,00 -137,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 137,00 137,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -400,00 -400,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 500,00 -16 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 500,00 16 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 348,00 - - - - - 348,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -348,00 - - - - - -348,00 - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

000346- Funkcjonowanie jednostki 10 400,00 400,00 - - - - - - -



4

001

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 400,00 400,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
-400,00 -400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -400,00 -400,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -400,00 -400,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000142-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodzinne domy dziecka

10
3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

000284-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny Pomocowe 10
-3 500,00 - - - - -3 500,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -3 500,00 - - - - -3 500,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -3 500,00 - - - - -3 500,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


